
J 11, 1-45                   5. neděle postní – A 
 

Pán Ježíš je pánem života. 
 
Znáš nějakou pohádku, kde někdo mrtvý ožije? Jakou? ………………………………..……………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
V pohádkách je možné všechno. Není to skutečnost. Je to jenom pohádka. 
A jak je to s dnešním evangeliem?       Správnou odpověď zakroužkuj.  
 

JE TO TAKÉ JENOM POHÁDKA.    STALO SE TO DOOPRAVDY.  
 

Pán Ježíš není jenom nějaký pohádkový princ. Pán Ježíš je opravdu pánem života a dává všem život.  
Dává ho i tobě, mamince, tatínkovi, kamarádům, … zvířátkům, kytičkám, ... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pán Ježíš nám všem dal život, když jsme se narodili.  
Stále se stará o to, abychom měli všechno, co k životu potřebujeme.  
Máme si to všechno nechat pro sebe? 
Můžeme mu tedy nějak pomáhat, aby lidem kolem nás nic nechybělo?  ANO  NE 

Můžeme se učit s druhými o jeho dary dělit 😊. Ať se nám to daří! Zkusíš to také? 



Pán Ježíš je Pánem života. On dává život lidem i zvířátkům. Obstřihni jednotlivé 

obrázky a zkus najít, které části patří k sobě. Zvířátka pak můžeš nalepit na volné 

místo v pracovním listě a vybarvit.  

Pokud nemáš nůžky po ruce, můžeš správné dvojice vybarvit a spojit pastelkami. 

 

 

 


